
Kopyšník tmavý - Červený kořen 50 tablet

  

Červený kořen je obecně používaný název pro kopyšník tmavý. Komfort při menopauze. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH199,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 199,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFora Farm, Evalar 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kopysnik_tablety.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18325&virtuemart_category_id=59&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=612&tmpl=component


PopisČervený kořen je obecně používaný název pro kopyšník tmavý. Pro svoje příznivé účinky je tato
rostlina používaná v Asii i v Evropě, v současnosti se její využití rychle rozšiřuje. Z
účinných látek jsou nejdůležitější flavonoidy, xanthon mangiferin a nerozpustná vláknina.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Komfort při menopauze.

Složení: plnidlo: mikrokrystalická celulóza, kopyšník tmavý - mletý kořen, plnidlo: talek,
leštící látka: včelí vosk.

Doporučené dávkování: 3 kapsle 2 x za den, nejlépe během jídla, zapít větším množstvím vody.

Doporučená doba užívání: 24 dní.

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí!
Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.

Země původu: Rusko
Doplněk stravy.
 
Balení: 50 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

